
社址： 上海市小木桥路 268 弄 1 号 (200032) 电话总机： 34160933 订阅热线： 33675000 广告热线： 64177374 交通安全周刊电话： 28953353 零售价： 1.50 元 上报印刷

PHOTO现场·周末 2020年 2月 14日 星期五

责任编辑 王湧 E-mail:shfzbphoto@126.com www.shfzb.com.cn

B1

洋泾街道博山居委会， 平安志愿者为市民喷撒消毒酒精

周家渡街道上南四村， 平安志愿者用星星来划分住户居住情况

洋泾街道羽洋居委会， 平安志愿者帮助处理小区突发病情

平安志愿者骑非机动车前往指定片区巡查 新华路街道社区综治中心前， 平安志愿者和街道城管队员集结出发

□记者 陈颖婷 王湧

王川 汪昊

“你好！ 麻烦量一下体温。”

在浦东博山小区门口， 平安志愿
者手持额温枪给进入小区的居民

一一测量体温， 这也是社区防疫

的第一道门。 针对疫情， 市委政
法委开展了“服务基层社区 抗

击新冠疫情” 平安志愿服务活
动， 机关党员积极响应， 迅速行

动， 深入社区第一线开展疫情防

控。
据了解， 本市启动重大突发

公共卫生事件一级响应机制以
来， 各居委立即进入战时状态，

每天对进出小区人员测量体温，

严格管理车辆， 重点关注来自疫
区人员情况。 这些志愿者工作组

进驻社区后， 积极参与小区人员
信息登记、 体温测量、 核实返沪

人员健康状况和出行轨迹， 以及

居家隔离户电话随访、 送菜上门
等工作。

在严守社区防控“大门” 的

同时， 志愿者们还将温暖与方便
送到了社区居民手中。 当居民突

发疾病时， 志愿者当仁不让， 参

与到送医救护工作中； 当居民快
递被拦截在小区门口时， 志愿者

主动作为， 将快件送到了行动不
便的居民手中， 打通了快递的

“最后一公里”。 他们以实际行动

发扬党员奉献精神， 解决群众实

际困难， 践行了群众需求在哪
里， 志愿岗位在哪里的工作理

念。

群
众
的
需
求
在
哪
里

我
们
的
岗
位
就
在
哪
里

洋泾街道尚海郦景小区门前， 平安志愿者在分拣快递

（续转A2-B2中缝）

从2019年10月1日至31

日，我支队民警依法扣留的
车辆中，由于车主和驾驶人
逾期未来接受处理而滞留
的涉案车辆共计561辆 ，其
中普通二轮14辆、轻便摩托
车16辆、电动车413辆、小型
汽车5辆、人力三轮73辆、正
三轮1辆、自行车35辆、残疾
车4辆。 根据《中华人民共和
国道路交通安全法》 第112

条之规定，现将下列车辆公
告（公告中无车牌号按照扣
留车辆日期进行编号/月/

日/序号）。公告三个月期间，

车主及驾驶人逾期仍不来
接受处理的，对扣留的车辆
依法处理。

上海市公安局
长宁分局交警支队

2020年2月11日

公 告

符树国
张来强
曹宝彩
无

刘咪来
邓忠富
外国人
汪开葵
朱浩然
郑焕

范鹏鹏
赵建飞
伊洪春
胡甲甲
方兴

崔祝新
黄伟

莫小松
无

杨保天
王大勇
崔彪

张金财
王淼

泰宝华
刘松波
罗青英
梅春胜
项木水
无

郑勇
常会亮
徐春娣
周金星
率新省
吴建

鲍莹影
僬洪伟
张必武
阮春兰
刘海歌
蒋文初
周夕平
戴彩云
李安国
无

路宝华
代言六
刘保君
张翠霞
马义皆
年猛

袁承国
刘晔琦
余美毕
王皓宇
孙磊
无

陈美萍
无

李长宽
陈朝强
周金成
吴祥正
董期奇
何箭

张伟杰
张四春
汪祝华
朱洪茂
万秋强
宴瑞光
郭少强
赵英
紫源

罗光运
高荣高
于海龙
许如魁
官佳骏
黄正义
李想

陆首至
阿里克
刘万兵
归柏生

电动自行车
电动自行车
人力三轮车
自行车

电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车

轻便二轮摩托车
电动自行车
自行车
自行车

电动自行车
残疾人专用车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
人力三轮车

普通二轮摩托车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
自行车

电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
其它非机动车
人力三轮车
人力三轮车
电动自行车
电动自行车
人力三轮车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车

轻便二轮摩托车
电动自行车
电动自行车
人力三轮车
电动自行车
电动自行车
自行车
自行车

普通二轮摩托车
电动自行车
人力三轮车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
人力三轮车
自行车

电动自行车
人力三轮车
电动自行车

轻便二轮摩托车
电动自行车
人力三轮车
电动自行车
电动自行车
人力三轮车
电动自行车
残疾人专用车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
电动自行车
轻便二轮摩托车

当事人/

车牌
车型序号

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478


