E-mail:shfzbphoto@126.com

www.shfzb.com.cn







周家渡街道上南四村,平安志愿者用星星来划分住户居住情况

洋泾街道羽洋居委会,平安志愿者帮助处理小区突发病情



"你好! 麻烦量一下体温。"

□记者 陈颖婷 王湧

王川 汪昊

在浦东博山小区门口,平安志愿 者手持额温枪给进入小区的居民 -测量体温,这也是社区防疫 的第一道门。针对疫情,市委政 法委开展了"服务基层社区 抗 击新冠疫情"平安志愿服务活动,机关党员积极响应,迅速行 动,深入社区第一线开展疫情防

据了解,本市启动重大突发 公共卫生事件一级响应机制以 来, 各居委立即进入战时状态, 每天对进出小区人员测量体温, 严格管理车辆, 重点关注来自疫 区人员情况。这些志愿者工作组 进驻社区后,积极参与小区人员 信息登记、体温测量、核实返沪 人员健康状况和出行轨迹,以及 居家隔离户电话随访、送菜上门 等工作。

在严守社区防控"大门"的 同时,志愿者们还将温暖与方便 送到了社区居民手中。当居民突 发疾病时, 志愿者当仁不让, 参 与到送医救护工作中; 当居民快 递被拦截在小区门口时, 志愿者 主动作为,将快件送到了行动不 便的居民手中, 打通了快递的 "最后一公里"。他们以实际行动 发扬党员奉献精神,解决群众实 际困难,践行了群众需求在哪 里,志愿岗位在哪里的工作理



洋泾街道博山居委会, 平安志愿者为市民喷撒消毒酒精

从2019年10月1日至31 日,我支队民警依法扣留的 车辆中,由于车主和驾驶人 逾期未来接受处理而滞留的涉案车辆共计561辆,其中普通二轮14辆、轻便摩托 车16辆、电动车413辆、小型 汽车5辆、人力三轮73辆、正 三轮1辆、自行车35辆、残疾 车4辆。根据《中华人民共和 国道路交通安全法》第112 条之规定,现将下列车辆公 告(公告中无车牌号按照扣 留车辆日期进行编号/月/日/序号)。公告三个月期间, 车主及驾驶人逾期仍不来 接受处理的,对扣留的车辆 依法处理。

上海市公安局 长宁分局交警支队 2020年2月11日

电动自行车 电动自行车

白行车

电动自行车

电动自行车 电动自行车

电动自行车

电动自行车

电动自行车

电动自行车 电动自行车

电动自行车 电动自行车

轻便二轮摩托车 电动自行车

白行车

电动自行车

残疾人专用车

电动自行车

电动自行车

电动自行车

电动自行车

人力三轮车 普通二轮摩托车

电动自行车

电动自行车

电动自行车 电动自行车

电动自行车自行车

电动自行车

电动自行车 电动自行车

电动自行车

人力三轮车

人力三轮车

电动自行车 电动自行车

电动自行车

电动自行车 电动自行车 电动自行车 轻便二轮摩托车 电动自行车 电动自行车 人力三轮车 电动自行车 电动自行车 自行车 自行车 普通二轮摩托车 电动自行车 人力三轮车 电动自行车 电动自行车 电动自行车

电动自行车

人力三轮车

电动自行车 人力三轮车

电动自行车 轻便二轮摩托车

人力三轮车

电动自行车 人力三轮车

电动自行车 残疾人专用车

电动自行车

电动自行车

460

461

463

464

465

466 467

468 469

470

471

472

473 474

475

476

477

汗祝华

万秋强

宴瑞光

郭少强 赵英紫源

罗光云

于海龙 许如魁

官佳骏黄正义

李想

陆首至

序号	当事人
ゖ゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙	车牌
393	符树国
394	张来强
	水水池
395	曹宝彩
396	无
397	刘咪来
398	邓忠富
399	外国人
400	汪开葵
401	朱浩然
402	郑焕
403	范鹏鹏
404	赵建飞
405	伊洪春
406	胡甲甲
407	方兴
408	崔祝新
409	黄伟
410	莫小松
411	无
412	杨保天
413	王大勇
414	崔彪
415	张金财
416	王淼
417	泰宝华
418	刘松波
419	罗青英
420	梅春胜
421	项木水
422	无
423	郑勇
424	常会亮
425	徐春娣
426	周金星
427	率新省
428	吳建
429	鲍莹影
430	焦洪伟
431	张必武
432	阮春兰
433	刘海歌
434	蒋文初
435	周夕平
436	戴彩云
437	李安国
438	无
439	路宝华
440	代言六
441	刘保君
442	张翠霞
443	马义皆
444	年猛
445	袁承国
446	刘晔琦
447	余美毕
448	王皓宇
449	孙磊
450	无
451	陈美萍
452	无
453	李长宽
454	陈朝强
455	周金成
456	吴祥正
457	董期奇
458	何箭
459	张伟木

阿里克 电动自行车 刘万丘 电动自行车 轻便二轮摩托车 (续转A2-B2中缝)

电话总机: 34160933 订阅热线: 33675000 广告热线: 64177374 交通安全周刊电话: 28953353 零售价: 1.50 元 上报印刷 社址: 上海市小木桥路 268 弄 1 号 (200032)